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Das Besondere:

Unsere aus 28 mm dicken, 
mineralisch gebundenen 

Flach press platten her-
gestellten Garten-
möbel werden 

auch Sie begeistern.
Mit dem von Ihnen 

ausgesuchten Farbton 
beschichtet und mit einer 

PU-Klarschicht versiegelt, 
bilden unsere Möbel etwas 

Besonderes 
in Ihrem Garten.…nicht 

Gartenbank
oder eine

Gartentisch
einfach ein
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Pflanzgefäße

Tischplatte L x B 1600 x 800 mm
Tischbeine  L x B 400 x 300 mm
Höhe  728 mm
Gewicht 115 kg

Standardabmessung:

UV- und witterungsbeständig

Ganzjährig im Freien geeignet

Maßanfertigung nach Kundenwunsch

Einfache Pflege 

Auswahl aus 13 Standardfarbtönen 
nach S&M Naturstein und S&M ColorLine
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DESIGN

Das Besondere:

           Im Olber 12 · 72516 Scheer/Donau
       Tel. 0 75 72/76 46-0 · Fax 0 75 72/76 46-46
  www.schuetz-musch.de · schuetz-und-musch@t-online.de
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Verschmutzungen durch Ablagerungen wie z. B. Laubblätter, Blüten
usw. sollten durch abkehren und feuchtes Wischen beseitigt werden. 
Verschmutzungen durch Flüssigkeiten wie z.B. Kaffee, Rotwein u.ä. 
 können ebenfalls durch feuchtes 
 Wischen bereinigt werden.

Standardabmessung:
Länge 1600 mm
Breite 300 mm
Höhe 428 mm
Gewicht 33 kg

   
   

   
   

W
äh

len
 Si

e 

Ihr
en

 Fa
rb

ton
 

   
   

   
   

 au
s!

Gran
it 

he
ll

Dior
it

Gran
it 

du
nk

el

1

2

3

6

9

8

5

4

7

10


